
N412 NL-SHUTTLE MÜHLBACH - RODENECK / VALS
NL-SHUTTLE RIO DI PUSTERIA - RODENGO / VALLES

20.12.2025-13.12.2026

TÄGLICH

N401 von Bruneck  an

N401 von Brixen, Disco Max  an

Mühlbach, Zentrum  ab
Vill, Feuerwehr A

Gifen A

Nauders, Kirche A

Meransen, Seilbahn Meransen A

Vals, Kirche A

Kabinenbahn Jochtal  an

1

3.01

3.01
3.09
3.12
3.14

1

3.01

3.21

3.31
3.42
3.45

2

3.43
3.43
3.51
3.54
3.56

2

3.43
4.03

4.13
4.24
4.27

N401 da Brunicoa. 

N401 da Bressanone, Disco Maxa. 

Rio di Pusteria, Centrop. 
Villa, Vigili del FuocoA

ChivoA

S. Benedetto, ChiesaA

Maranza, Funivia MaranzaA

Valles, ChiesaA

Cabinovia Jochtala. 

2 vom 25 Apr bis zum 15 Nov
dal 25 apr al 15 nov

1 bis zum 19 Apr und ab 21 Nov, auch am 31 Dez
fino al 19 apr e dal 21 nov, anche il 31 dic

A hält nur zum Aussteigen
solo discesa
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